



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/07/2026
Folha: 1
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000025
Data: 15/06/2026 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/07/2026
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente Processo de Registro de Preços
Entrega: 07/07/2026 12:29:00 Abertura: 07/07/2026 12:30:00 Proposta: 07/07/2026 12:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Vencedores

Fornecedor: **003907 - NAVE DO SOM PROMOCOES ARTISTICAS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	SERVIÇO	SERVI?O	3,0000	3,0000	28.599,0000	85.797,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO COMPLETA DE GRANDE PORTE						Consumo
Total do Fornecedor						85.797,0000

Fornecedor: **003988 - M.F. EVENTOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00019	DIARIA	SERVI?O	174,0000	174,0000	240,0000	41.760,0000
BANHEIRO QUÍMICO:						Consumo
00020	DIARIA	SERVI?O	58,0000	58,0000	240,0000	13.920,0000
BANHEIRO QUÍMICO.						Consumo
00021	SERVIÇO	SERVI?O	20,0000	20,0000	570,0000	11.400,0000
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS BANHEIROS QUIMICOS PNE DEFICIENTE: SER ADAPTADO PARA						Consumo
00030	METRO	SERVI?O	300,0000	300,0000	9,9000	2.970,0000
GRADIL:GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR						Consumo
00031	METRO	SERVI?O	230,0000	230,0000	9,9000	2.277,0000
GRADIL: GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR						Consumo
00038	METRO	SERVI?O	300,0000	300,0000	28,0000	8.400,0000
LOCACAO DE FECHAMENTO						Consumo
00039	MTS	SERVI?O	150,0000	150,0000	28,0000	4.200,0000
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS: FECHAMNTOS (TAPUMES).						Consumo
00040	SERVIÇO	SERVI?O	30,0000	30,0000	390,0000	11.700,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CATRACA MECÂNICA GIRATÓRIA COM CONTADOR DE GIROS, BIDIRECIONAL.						Consumo
Total do Fornecedor						96.627,0000

Fornecedor: **005229 - EDVAIR TRINDADE 58573801620**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005	DIARIA	SERVI?O	6,0000	6,0000	5.670,0000	34.020,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE:PA 4X4 - 08						Consumo
00008	DIARIA	SERVI?O	14,0000	14,0000	3.370,0000	47.180,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE 2X2.						Consumo
00009	DIARIA	SERVI?O	4,0000	4,0000	3.370,0000	13.480,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE 2X2:						Consumo
Total do Fornecedor						94.680,0000

Fornecedor: **006040 - J&DIAS EMPREENDIMENTOS- LTDA**



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/07/2026
Folha: 2
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000025
Data: 15/06/2026 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/07/2026
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente Processo de Registro de Preços
Entrega: 07/07/2026 12:29:00 Abertura: 07/07/2026 12:30:00 Proposta: 07/07/2026 12:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	SERVIÇO	SERVI?O	3,0000	3,0000	15.990,0000	47.970,0000
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA EVENTO PALCO DE 13M (FRENTE) X 11M (PROFUNDIDADE),						Consumo
00002	SERVIÇO	SERVI?O	3,0000	3,0000	17.200,0000	51.600,0000
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA EVENTO PALCO DE 13M (FRENTE) X 11M (PROFUNDIDADE),						Consumo
00003	SERVIÇO	SERVI?O	2,0000	2,0000	7.000,0000	14.000,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PALCO TAMANHO 8X6MTS: PALCO EM ALUMÍNIO ESTRUTURA Q30 MODELO						Consumo
00025	DIARIA	SERVI?O	15,0000	15,0000	872,0000	13.080,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA PARA BACKDROP COMPOSTA POR TRAVE, BOX TRUSS Q30						Consumo
00036	METRO	SERVI?O	825,0000	825,0000	32,0000	26.400,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GALPÃO - GALPÃO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30/Q50						Consumo
00037	METRO	SERVI?O	175,0000	175,0000	32,0000	5.600,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GALPÃO - GALPÃO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30/Q50						Consumo
Total do Fornecedor						158.650,0000

Fornecedor: **006091 - MULTIPROMO€OES-PROM.EVENTOS AR**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00013	SERVIÇO	SERVI?O	40,0000	40,0000	477,0000	19.080,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 4X4 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL COM CALHAS:BLACKOUT COM						Consumo
00014	SV	SERVI?O	48,0000	48,0000	467,5000	22.440,0000
TENDAS 4X4 MTS						Consumo
Total do Fornecedor						41.520,0000

Fornecedor: **018055 - LAGOA TENDAS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	DIARIA	SERVI?O	7,0000	7,0000	4.949,0000	34.643,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE 5X4:ESTRUTURAS MODULARES EM						Consumo
00015	SERVIÇO	SERVI?O	27,0000	27,0000	1.779,0000	48.033,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 10 X 10 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL COM CALHAS.						Consumo
00016	SERVIÇO	SERVI?O	9,0000	9,0000	1.779,0000	16.011,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 10 X 10 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL COM CALHAS:						Consumo
00017	SERVIÇO	SERVI?O	23,0000	23,0000	1.999,0000	45.977,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 10 X 10 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL:						Consumo
00018	SERVIÇO	SERVI?O	7,0000	7,0000	1.999,0000	13.993,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 10 X 10 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL						Consumo
00026	SERVIÇO	SERVI?O	90,0000	90,0000	7,6900	692,1000
CADEIRAS PLÁSTICA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/07/2026
Folha: 3
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000025
Data: 15/06/2026 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/07/2026
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente Processo de Registro de Preços
Entrega: 07/07/2026 12:29:00 Abertura: 07/07/2026 12:30:00 Proposta: 07/07/2026 12:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

00027	SERVIÇO	SERVIÇO	115,0000	115,0000	9,6900	1.114,3500
MESAS DE PLÁSTICO: LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA NA COR BANCA,						Consumo
00028	SV	SERVIÇO	600,0000	600,0000	7,6900	4.614,0000
CADEIRAS PLÁSTICA - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO						Consumo
00029	SV	SERVIÇO	200,0000	200,0000	9,6900	1.938,0000
MESAS DE PLÁSTICO - LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA NA COR BANCA,						Consumo
Total do Fornecedor						167.015,4500

Fornecedor: **030549 - SOAR SEGURANCA PRIVADA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00034	DIARIA	SERVIÇO	215,0000	215,0000	341,0000	73.315,0000
SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA: POSSUIR AUTORIZAÇÃO DA POLÍCIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO						Consumo
00035	DIARIA	SERVIÇO	71,0000	71,0000	341,0000	24.211,0000
SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA: POSSUIR AUTORIZAÇÃO DA POLÍCIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO						Consumo
Total do Fornecedor						97.526,0000

Fornecedor: **031332 - SOAR SERVIÇOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00032	DIARIA	SERVIÇO	177,0000	177,0000	297,0000	52.569,0000
SERVIÇO DE BRIGADISTAS:PARA ATUAR CONTRA PÂNICO E INCÊNDIO E PRIMEIROS SOCORROS						Consumo
00033	DIARIA	SERVIÇO	59,0000	59,0000	297,0000	17.523,0000
SERVIÇO DE BRIGADISTAS:PARA ATUAR CONTRA PÂNICO E INCÊNDIO E PRIMEIROS SOCORROS						Consumo
Total do Fornecedor						70.092,0000

Fornecedor: **031338 - JSS EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	SERVIÇO	SERVIÇO	8,0000	8,0000	9.899,9900	79.199,9200
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO DOIS GERADOR 250 KVA:GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA						Consumo
00011	SERVIÇO	SERVIÇO	2,0000	2,0000	9.899,9900	19.799,9800
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO DOIS GERADOR 250 KVA:GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA						Consumo
00012	DIARIA	SERVIÇO	5,0000	5,0000	3.880,0000	19.400,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 250 KVA:						Consumo
Total do Fornecedor						118.399,9000

Fornecedor: **031553 - 23.974.941 LUIZ FERNANDO CARVALHO BRAVO**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00022	DIARIA	SERVIÇO	5,0000	5,0000	3.900,0000	19.500,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED: PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P10 COM						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/07/2026
Folha: 4
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000025
Data: 15/06/2026 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/07/2026
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente Processo de Registro de Preços
Entrega: 07/07/2026 12:29:00 Abertura: 07/07/2026 12:30:00 Proposta: 07/07/2026 12:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

00023	DIARIA	SERVIÇO	8,0000	8,0000	6.900,0000	55.200,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED P3-TAMANHO MÍNIMO DE 8 X 3 METROS, PROCESSADORA LVP						Consumo
00024	DIARIA	SERVIÇO	2,0000	2,0000	6.900,0000	13.800,0000
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED P3-TAMANHO MÍNIMO DE 8 X 3 METROS, PROCESSADORA LVP						Consumo
Total do Fornecedor						88.500,0000

Fornecedor: **032176 - VBB INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	SERVIÇO	SERVIÇO	3,0000	3,0000	16.999,9900	50.999,9700
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO COMPLETA DE GRANDE PORTE: SOM: PA QUE PRODUZA						Consumo
Total do Fornecedor						50.999,9700

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Observações: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada no fornecimento de estrutura para festividades e eventos em atendimento à demanda do Município de Corrego Fundo/MG.